Orig. perg. listina (A) v Arhivu Republike Slovenije v Ljubljani, Zbirka listin, št. 
5712. 
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Objava tu po: D. Kos, Celjska knjiga listin I (1996), str. 188–189, št. 167. – Starejša 
omemba: Koblar, Drobtinice iz furlanskih arhivov, v: IMK 2 (1892), str. 70. 

Dorzalna notica iz 15./16. stol.: Lehenbrief der von Seneck uber den virden teil des 
turnns zu Neideck. Seneck lehen. 17. stol.: Lehenbrief pro Öster. ss Agley pro Cili. 
1336 23

ten
 may 1337. – Stara arhivska signatura iz 18. stol.: Ladl 4, No. 21. Lit. M, 

No. 64. – Na pliki: Gu(bertinus de Novate)  

Sancte sedis Aquilegensis dei gratia nos patriarcha Bertrandus notum 
fore volumus universis, quod facta in manibus nostris libera resignatione 
per nobilem virum Henricum de Montparis, vassallum nostrum et Aqui-
legensis ecclesie, de quarta parte turris in Naydek, arearum in Monte 
locatarum ac unius curie cum omnibus attinentiis, quesitis et inquirendis 
cultis et incultis, nec non per nobilem virum Hermanum dictum Minn-
dorfer similiter vassallum nostrum et ecclesie memorate de una area 
iacente in Monte Neydek et curia una in Neyrins situata cum omnibus 
attinentiis quesitis et inquirendis cultis et incultis; que quidem bona pre-
dicta Henricus et Hermanus prefati habebant et tenebant in feudum a 
nobis et ecclesia supradicta, ut dicebant, prout de resignatione huiusmodi 
patet per dictorum Henrici et Hermani patentes litteras sigillis ipsorum 
sigillatas per nos visas et lectas. Qua quidem resignatione facta et per 
nos admissa nos consideratione fidelium obsequiorum, que dudum 
exhibuit Aquilegensi ecclesie egregius miles Fridericus libertinus de 
Seunek et impendere poterit in futurum, volentes ipsum favore prosequi 
gratioso bona omnia supradicta, sic ut premittitur in nostris manibus 
resignata, nostro ac successorum nostrorum et Aquilegensis ecclesie 
nomine dicto Friderico ac heredibus suis in feudum, eo iure quo predicti 
Henricus et Hermanus ac eorum progenitores illa tenebant antiquitus ab 
ecclesia memorata, tradimus et concedimus per presentes, salvo iure 
Aquilegensis ecclesie et omnium personarum, ac Conradum de Neum-
burch procuratorem et procuratorio nomine dicti Friderici recipientem 
per fimbriam nostre clamidis presentialiter investivimus de bonis superi-
us nominatis, recipientes a dicto Conrado procuratorio nomine quo supra 
fidelitatis debite iuramentum, quod vassallus domino suo prestare in tali-
bus consuevit. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus nostri 
sigilli appensione munitas. Datum Vtini in nostro patriarchali palatio, die 
vicesimo tertio mensis maii, anno dominice nativitatis millesimo trecen-
tesimo tricesimo septimo, indictione quinta.